
Zał. 2 do prot. ZG PTTK nr 2/XVIII/2013 
 
 
 
 
 

Uchwała nr  2/XVIII/2013 
Zarządu Głównego PTTK z 19 października 2013 roku  

w sprawie zmian w Regulaminie Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 8) Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno -  
Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 
 
 

§ 1 
 
Uzupełnić zapis § 5 ust. 1 o punkt 14) w następującym brzmieniu: 
14) nadzorowanie pracy Sekretarza Generalnego ZG PTTK.  
 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


